

# ÅRSREDOVISNING

för

## IT-Accounting Sweden AB

Org.nr. 556297-7693

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i IT-Accounting Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den . 2024-01-13  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm

Thomas Jönsson

# ÅRSREDOVISNING

för

## IT-Accounting Sweden AB

Org.nr. 556297-7693

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten**

Verksamheten omfattar redovisningsuppdrag samt skatte- och övriga konsultationer.

Under verksamhetsåret har bolagets anställda sagt upp sig varför omsättningen minskat. Bolaget kommer bli ett vilande bolag framöver.

Företagets säte är Stockholm.

**Flerårsjämförelse\***

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 246 702	2 557 837	1 229 856	460 640	0
Res. efter finansiella poster	258 394	720 067	-66 096	-296 739	1 325
Soliditet (%)	55,44	51,76	45,48	29,53	94,89

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

**Ägarförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Revisorsgruppen i Malmö AB, Org. nr 556575-5286.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	696 652
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämman:			
Utdelning till aktieägare			-690 000
Årets vinst			205 199
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	211 851

**Resultatdisposition**

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står balanserat resultat	6 652
Åretsresultat	205 199
	<u>211 851</u>
Förslag till disposition	
Utdelning	198 000
Balanseras i ny räkning	13 851
	<u>211 851</u>

**Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 198 000,00 kr. vilket motsvarar 198,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

**Yttrande från styrelsen**

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024021908342

# IT-Accounting Sweden AB

Org.nr. 556297-7693

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>1 246 702</u> 1 246 702	<u>2 557 837</u> 2 557 837
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-474 972	-626 644
Övriga externa kostnader		-76 040	-91 004
Personalkostnader	2	-425 418	-1 105 319
Övriga rörelsekostnader		<u>-12 039</u>	<u>-14 803</u>
		-988 469	-1 837 770
<b>Rörelseresultat</b>		258 233	720 067
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>72</u>	<u>0</u>
		161	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		258 394	720 067
<b>Resultat före skatt</b>		258 394	720 067
Skatt på årets resultat		-53 195	-149 957
<b>Årets resultat</b>		<u>205 199</u>	<u>570 110</u>

2024021908343

Penneo dokumentnyckel: EYETP-DVEKY-J68ZT-VMMWK-6SO2H-EMOKF

**BALANSRÄKNING**

**TILLGÅNGAR**

Not **2023-08-31** **2022-08-31**

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar	32 525	80 803
Fordringar hos koncernföretag	0	839 909
Övriga fordringar	435	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	55 377
	<u>32 960</u>	<u>976 089</u>

**Kassa och bank**

Kassa och bank	565 551	601 629
<b>Summa kassa och bank</b>	<u>565 551</u>	<u>601 629</u>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	598 511	1 577 718
------------------------------------	---------	-----------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>598 511</b>	<b>1 577 718</b>
-------------------------	----------------	------------------

2024021908344

Penneo dokumentnyckel: EYE1P-DVEKY-J68ZT-VMMWVK-6SO2H-EMOKF

**BALANSRÄKNING**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2023-08-31

2022-08-31

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

6 652

126 542

Årets resultat

205 199

570 110

211 851

696 652

**Summa eget kapital**

331 851

816 652

**Kortfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag

250

0

Aktuell skatteskuld

255 610

183 578

Övriga skulder

0

77 057

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 800

500 431

**Summa kortfristiga skulder**

266 660

761 066

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

598 511

1 577 718

2024021908345

Penneo dokumentnyckel: EYEIP-DVEKY-J68ZT-VWMMWK-6SO2H-EMOKF

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övergången till K3 har inte föranlett några ändrade redovisningsprinciper.

*Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

*Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

*Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

**UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Not 3 Definition av nyckeltal***Soliditet*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Thomas Jönsson

2024021908346

Penneo dokumenttyckel: EYE1P-DVEKY-J68ZT-VWM1WK-6SO2H-EMOKF

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**Hans Thomas Peter Jönsson**

Styrelseledamot

Serienummer: 19641013xxxx

IP: 185.45.xxx.xxx

2024-01-13 20:06:16 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024021908347

Penneo dokumentnyckel: EYE1P-DVEKY-J68ZT-VWMWVK-6SOZH-EMOKF